Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2025                       № 90

О награждении Благодарственным письмом

Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Совета

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным

решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 121, рассмотрев

ходатайство начальника управления образования администрации

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» Гринько Ю.М., на основании Регламента Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области», утвержденного решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

от 29.06.2023 № 350, Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного

и воспитательного процессов, обеспечении единства обучения и воспитания,

формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития

личности и в честь 70-летия со дня образования школы и Дня Учителя:

- Абдулову Инну Вадимовну – учителя английского языка МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Ажигалиева Зульпакана Гумаровича – водителя МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

2

- Бабичеву Ольгу Петровну – учителя начальных классов МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Балсерене Ольгу Владимировну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Бизину Любовь Васильевну – учителя истории и обществознания

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Вороха Станислава Васильевича – системного администратора МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Жарикову Ирину Юрьевну – уборщика служебных помещений МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Зенцову Пелагею Дмитриевну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Клокову Наталью Сергеевну – главного бухгалтера МКОУ «СОШ

№ 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Краснову Наталью Витальевну – учителя начальных классов МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Лещеву Елену Анатольевну – делопроизводителя МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Мармилову Елену Алексеевну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1  с углубленным изучением отдельных предметов

имени С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Макарову Надежду Владимировну – заведующую хозяйством МКОУ

«СОШ № 1  с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Мюллер Татьяну Михайловну – лаборанта МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Нуралиеву Саулеш Сарсынбаевну – библиотекаря МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Павлову Любовь Николаевну – учителя технологии МКОУ «СОШ

№ 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

3

- Парфилову Наталью Васильевну – бухгалтера МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Русанову Наталью Григорьевну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Селезнева Геннадия Андреевича – электрика МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Сагун Галину Николаевну – учителя биологии МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Салей Ирину Александровну – учителя русского языка и литературы

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Сердюкову Марину Сергеевну – учителя физической культуры

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Ткенову Шолпан Камидуловну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Уразумбетову Эльмиру Жексембаевну – уборщика служебных

помещений МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Худякову Татьяну Андреевну – дворника МКОУ «СОШ № 1

с углубленным изучением отдельных предметов имени С.Г. Хуснетдинова

МО «Ахтубинский район»;

- Шпилюкову Марину Евгеньевну – учителя начальных классов МКОУ

«СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Шитлович Валерия Юрьевича – рабочего по комплексному

обслуживанию МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район»;

- Юркину Татьяну Петровну – уборщика служебных помещений

МКОУ «СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени

С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного

и воспитательного процессов, обеспечении единства обучения и воспитания,

формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития

личности и в честь празднования Дня Учителя:

- Безрукову Наталью Геннадьевну – учителя русского языка и

литературы МКОУ «СОШ № 3 МО «Ахтубинский район».

4

3. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

многолетний добросовестный труд, большой вклад и развитие

подрастающего поколения, профессионализм и внимательное отношение к

личностным особенностям воспитанников:

- Самойлову Ольгу Борисовну – педагога-психолога МКДОУ «Детский

сад № 1 МО «Ахтубинский район».

4. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за

добросовестный труд, большой вклад в развитие подрастающего поколения,

профессионализм и внимательное отношение к личностным особенностям

воспитанников в связи с 40-летним юбилеем:

- Мустафинову Милану Аязбаевну – заведующую МКДОУ

«Нижнебаскунчакский детский сад МО «Ахтубинский район».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»                                                             М.В. Занина